

事業活動内訳表

（白）令和 3年 4月 1日（至）令和 4年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	395,121,813		395,121,813		395,121,813
	利用者等利用料収益	119,438,426	17,693,308	137,131,734		137,131,734
	その他の事業収益	91,700	4,713,700	4,805,400		4,805,400
	老人福祉事業収益		6,997,864	6,997,864		6,997,864
	その他の収益	5,866,573	89,080	5,955,653		5,955,653
	サービス活動収益計(1)	520,518,512	29,493,952	550,012,464		550,012,464
	費用					
	人件費	313,474,978	13,030,559	326,505,537		326,505,537
	事業費	80,379,211	7,718,894	88,098,105		88,098,105
事務費	81,886,524	19,529,821	101,416,345		101,416,345	
減価償却費	55,058,973	7,189,246	62,248,219		62,248,219	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-18,189,297	-1,843,105	-20,032,402		-20,032,402	
サービス活動費用計(2)	512,610,389	45,625,415	558,235,804		558,235,804	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	7,908,123	-16,131,463	-8,223,340		-8,223,340	
サービス活動外の部	収益					
	受取利息配当金収益	1,235	89	1,324		1,324
	その他のサービス活動外収益	2,763,600		2,763,600		2,763,600
	サービス活動外収益計(4)	2,764,835	89	2,764,924		2,764,924
	費用					
支払利息	5,293,922	1,359,104	6,653,026		6,653,026	
その他のサービス活動外費用	3,924,204		3,924,204		3,924,204	
サービス活動外費用計(5)	9,218,126	1,359,104	10,577,230		10,577,230	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-6,453,291	-1,359,015	-7,812,306		-7,812,306	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,454,832	-17,490,478	-16,035,646		-16,035,646	
特別増減の部	収益					
	事業区分間繰入金収益		23,185,967	23,185,967	-23,185,967	
	特別収益計(8)		23,185,967	23,185,967	-23,185,967	
	費用					
事業区分間繰入金費用	23,185,967		23,185,967	-23,185,967		
特別費用計(9)	23,185,967		23,185,967	-23,185,967		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-23,185,967	23,185,967				
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-21,731,135	5,695,489	-16,035,646		-16,035,646	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	-48,064,290	31,337,156	-16,727,134		-16,727,134
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	-69,795,425	37,032,645	-32,762,780		-32,762,780
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	-69,795,425	37,032,645	-32,762,780		-32,762,780